
ZÁPIS  č . 3/2024

ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 15. 2. 2024

Přítomni: Marek Čipera, Ing. Štěpán Vinař, Ing. Viktor Hollmann
Omluveni: Ing. Lukáš Kovanda

Představenstvo informuje že, v období od poslední schůze:

1. začátkem měsíce března bylo všem družstevníkům rozsláno vyúčtování roku 2023 a 

předpis záloh na rok 2024. Případné přeplatky budou družstevníkům poukázány. 

Nedoplatky jsou postupně ze strany družstevníků hrazené. Případné nejasnos6 či 

nesrovnalost jsou ze strany zástupce BDB-P individuálně řešeny. 

2. probíhají opravy na jednotlivých domech související s lokálním zatékáním,

3. po urgencích dodavatel vyměnil podružné vodoměry, které při jejich odečtu 

vykazovaly chyby či byly nefunkční,

4. do prodejny v objektu C byly osazeny nové vstupní dveře místo původních v havarijním

stavu,

5. dále řešilo běžné a opakující se záležitos6, které život v BDB-P přinesl.

Kontakt na představenstvo pouze přes mobilní telefon 608 009 056 nebo email 
kontakt@bdbp.cz !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese: www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi ve čtvrtek 14. 3. 2024 v 17 hodin.
zapsal: Vinař 


